

Handläggare
Irma Ortega Cruz
Telefon: 08-50824424

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd
2018-10-25

Bygga mer grillstäder i Sättradalsparken

- svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Susanne Leinsköld
Stadsdelsdirektör

Britt Karlsson
Avdelningschef

Sammanfattning

Den 14 april 2018 inkom ett medborgarförslag till Skärholmens stadsdelsnämnd om att anlägga minst åtta stycken grillstäder i Sättradalsparken.

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget. Fler grillstäder har identifierats som en av de funktioner som enligt den nyligen antagna parkplanen saknas i parken. Förvaltningen rekommenderar även förslagsställaren starkt att delta i dialogen och diskutera hur grillstäder kan placeras i parken

Ärendet

Under våren 2018 inkom ett medborgarförslag till Skärholmens stadsdelsnämnd om att anlägga minst åtta stycken grillstäder i Sättradalsparken.

Förslagsställaren föreslår att grillstäderna ska placeras mellan finparken och lekplatsen med plaskdamm. Förslagsställaren menar att genom att anlägga grillstäderna där kan det bli en samlingsplats för familjer. Förskolor skulle även kunna komma dit och grilla. Vidare önskar förslagsställaren flera långbord av trä där många människor kan samlas. Bord med sittplatser och grillstäderna skulle även utnyttjas när det anordnas festival och konserter i parkens äng.

Förslagsställaren anser att insatsen skulle bidra till en positiv stämning i Sättra.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen Stadsutveckling och medborgarservice.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Sättradalsparken är en av stadsdelsområdets största parker och utbudet av funktioner är stort. Parken består av en finpark, en lekplats med plaskdamm, bollplan och öppna gräsytor.

Parkens olika funktioner delas in en klassisk uppdelning med avgränsade kvarter som ramas in av klippta häckar.

Sättradalsparken kommer att rustas upp under 2019-2023. Inför upprustningen kommer förvaltningen att genomföra ett omfattande dialogarbete. Sättrabor ska bjudas in att lämna synpunkter och förslag som kommer att användas som underlag för renoveringen av parken. Dialogen kommer att ske under hösten 2018 och tidig vår 2019.

Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget. Fler grillstäder har identifierats som en av de funktioner som enligt den nyligen antagna parkplanen saknas i parken. Förvaltningen rekommenderar även förslagsställaren starkt att delta i dialogen kring upprustningen av Sättradalsparken och diskutera förslaget om grillstäder i parken.

Bilagor

1. Medborgarförslaget